
ZARZĄDZENIE NR 180/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 
w Opocznie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Opocznie stanowiącym załącznik nr 
1 do Zarządzenia Nr 33/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Opocznie, wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1.  Kwoty maksymalnego miesięcznego poziomu  wynagrodzenia zasadniczego ustalonego w           
kategoriach zaszeregowania określa załącznik nr 1 niniejszego regulaminu.”; 

2) załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Opocznie  otrzymuje   
brzmienie zgodnie  z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr. 

§ 3. Zmiany do Regulaminu, o których mowa w  § 1 wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania 
ich treści do wiadomości pracownikom przez opublikowanie na stronie wewnętrznej intranet. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1183DB-BC6B-4985-91DA-61E483A26F1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

TABELA  MAKSYMALNYCH STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO 

Lp. Kategorie zaszeregowania kwota w zł 
1 I 2900 
2 II 3000 
3 III 3200 
4 IV 3400 
5 V 3600 
6 VI 3800 
7 VII 4000 
8 VIII 4200 
9 IX 4400 
10 X 4600 
11 XI 4800 
12 XII 5000 
13 XIII 5200 
14 XIV 5400 
15 XV 5600 
16 XVI 5800 
17 XVII 6000 
18 XVIII 6400 
19 XIX 6600 
20 XX 6800 
21 XXI 7000 
22 XXII 7200 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1183DB-BC6B-4985-91DA-61E483A26F1B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

